
 

 

POSTANOWIENIE NR 18/2026 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Świnice Warckie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365 i 1792 oraz z 2026 r. poz. 178) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Świnice Warckie 

zarządzonych na dzień 22 marca 2026 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3,  

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świnice Warckie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

18/2026 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 25 lutego 2026 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Piaski 23, 99-140 Świnice Warckie: 

 

1. Agnieszka Górniak, zgłoszona przez KWW PIASKI-GUSIN (uzupełnienie 

składu), zam. Kraski 

2. Ewa Jaruga, zgłoszona przez KWW PIASKI-GUSIN, zam. Świnice Warckie 

3. Urszula Justyna Koralewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnice Warckie 

4. Jarosław Kazimierz Opas, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Piaski 

5. Jarosław Marian Pawlak, zgłoszony przez KWW PIASKI-GUSIN 

(uzupełnienie składu), zam. Piaski 

6. Agnieszka Ewa Stefańska, zgłoszona przez KWW PIASKI-GUSIN 

(uzupełnienie składu), zam. Piaski 

7. Ewa Żydczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Rogów 

 

 


		2026-02-25T15:29:17+0100
	Katarzyna Marat




